



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LAUGO HOLDING APS**  
**P.P. ØRUMSGADE 32, 5. TH., 8000 ÅRHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Kasper Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Laugo Holding ApS P.P. Ørumsgade 32, 5. th. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 35 40 70 22
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoteret selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 5.724 og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 kr. 64.022.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2015	2014
	kr.	kr.
Eksterne omkostninger.....	-5.500	-4.000
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>	<b>-5.500</b>	<b>-4.000</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	2
Andre finansielle omkostninger.....	-224	-240
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>-5.724</b>	<b>-4.238</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>-5.724</b>	<b>-4.238</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Anvendt af tidligere års overskud.....	-5.724	-4.238
<b>I ALT.....</b>	<b>-5.724</b>	<b>-4.238</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer.....		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	80.000	80.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Likvider.....		3	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3	3
<b>AKTIVER.....</b>		<b>80.003</b>	<b>80.003</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-15.978	-10.254
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>64.022</b>	<b>69.746</b>
Anden gæld.....		5.831	5.607
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	5.831	5.607
Anden gæld.....		10.150	4.650
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.150	4.650
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>15.981</b>	<b>10.257</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>80.003</b>	<b>80.003</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
			Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2015.....			80.000	
Kostpris 31. december 2015.....			<b>80.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>			<b>80.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>2</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....		80.000	-10.254	69.746
Forslag til årets resultatdisponering.....			-5.724	-5.724
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>		<b>80.000</b>	<b>-15.978</b>	<b>64.022</b>
				2015 kr.
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>3</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	5.607	5.831	0	0
	<b>5.607</b>	<b>5.831</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Det er aftalt, at gælden afvikles efter nærmere aftale, men at kreditor ikke kan opsige forholdet.				
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
Ingen.				